ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

       О ремонте и реконструкции зданий Государственной Думы

            Федерального Собрания Российской Федерации

     В целях  скорейшего  создания  необходимых  организационных  и

материально-технических    условий    своей   работы,   обеспечения

нормальной деятельности депутатов Государственная Дума Федерального

Собрания Российской Федерации  п о с т а н о в л я е т:

     1. В  соответствии  с Указом Президента Российской Федерации N

334 от 18 февраля  1994  года  в  качестве  официальной  резиденции

Государственной  Думы определить комплекс зданий,  расположенных по

адресам: Охотный ряд, д. 1 и Георгиевский пер., д. 2.

     2. Одобрить  решение  Правительства  Российской  Федерации  об

осуществлении в 1994  году  ремонта,  необходимой  реконструкции  и

технического  оснащения  занимаемых  Государственной Думой зданий и

возложении функций генерального заказчика соответствующего  проекта

на Управление делами Президента Российской Федерации.

     3. Утвердить  разработанный  Управлением   делами   Президента

Российской  Федерации  следующий  график  работ  по  ремонту зданий

Государственной Думы с учетом их завершения не позднее 25  сентября

с. г.:

------------------------------------------------------------------

  N блока                               Сроки выполнения работ

                                     начало            окончание

------------------------------------------------------------------

    4                               25.06.94            15.08.94

    3                               25.06.94            05.09.94

    1                               15.08.94            25.09.94

    6                               25.06.94            10.09.94

    2, 5 и 7                        25.07.94            25.09.94

     Схема расположения блоков прилагается.

     4. Поручить  заместителям  Председателя  Государственной  Думы

А. Н. Чилингарову,  А. Д. Венгеровскому,    а    также     Комитету

Государственной  Думы  по  организации  работы Государственной Думы

контроль за выполнением данного Постановления.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин

     Москва

     6 июля 1994 года

     N 160-I ГД

     ----------------

     Без приложения